PAGE

ПРОТОКОЛ 3
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома ремонт крыши 784,47 м2 - 658525,35 руб., ремонт ВДИС – подвальная разводка 232263,72 руб., установка общедомовых приборов учета холодной воды и теплоэнергии  76423,56 руб., утепление фасадов 774,40 м.кв. -1837532,99 руб., энергетическое обследование -24000тыс. руб.
Адрес: 652210 пгт Тисуль, ул. Коммунистическая, 5
Место проведения вскрытия конвертов:
кабинет заместителя главы

Тисульского района по ЖКХ
Дата: 19.03.2012г.
Состав конкурсной комиссии:
Председатель комиссии:
   Водопьянов Валентин  Анатольевич- директор ООО «УК Тисуль-1»
Заместитель председателя комиссии:
   Антонов Сергей Александрович- зам. главы Тисульского района

Члены комиссии:

  Квирам Ольга Александровна – начальник отдела экономики и потребительского рынка Администрации Тисульского района
   Белошапкина Надежда Степановна- заведующий строительным отделом Администрации Тисульского района
   Алфимова Алена Александровна - и.о. зав. юридическим отделом Администрации Тисульского района
   Култаева Светлана Александровна - представитель собственников много квартирного жилого дома в п.г.т. Тисуль ул. Коммунистическая 5
Процедура вскрытия конвертов проведена по адресу:  652210 п.г.т. Тисуль Кемеровской обл. Тисульского района, ул. Ленина, 53 , кабинет заместителя главы Тисульского района по ЖКХ
Время начала вскрытия конвертов: в11часов 00 минут

На процедуре вскрытия конвертов присутствовали представители участников конкурса:

ООО «Матаки», Хаюрин Алихан Мажитович- директор, доверенность № п- 01 от 15.03.2012г
По приглашению организатора конкурса на процедуре вскрытия конвертов присутствовали:
Водопьянов Валентин  Анатольевич- директор ООО «УК Тисуль-1» Антонов Сергей Александрович- зам. главы Тисульского района
Квирам Ольга Александровна – начальник отдела экономики и потребительского рынка Администрации Тисульского района
 Белошапкина Надежда Степановна- заведующий строительным отделом Администрации Тисульского района
 Алфимова Алена Александровна- и.о. зав. юридическим отделом Администрации Тисульского района
 Култаева С. А. - представитель собственников много квартирного жилого дома в п.г.т. Тисуль ул. Коммунистическая 5
Организатором конкурса была получена и зарегистрирована: одна заявка.

До вскрытия конверта конкурсная комиссия зафиксировала, что он не поврежден и упакован способом, не позволяющим просмотр либо изъятие вложений.

Конкурсная комиссия, вскрыв конверт, установила, что заявка подана от следующей организации:

ООО «МАТАКИ»
Адрес: 652210 пгт Тисуль ул. Калинина д. 67
Конкурсная комиссия рассмотрела конкурснe. заявкe на предмет определения полномочий лицf, подавшего заявку, а также соответствие конкурсной заявки требованиям конкурсной документации (приложение  к настоящему протоколу).

По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила: В связи с тем, что к участию в конкурсе допущена только одна заявка от ООО «Матаки»  признать конкурс по отбору подрядной организации  для выполнения капитального ремонта дома по адресу: п.г.т. Тисуль, ул. Коммунистическая 5 несостоявшимся.  Договор  подряда заключить:
ООО «МАТАКИ»
Председатель конкурсной комиссии:                                          Водопьянов В.А.
Члены конкурсной комиссии:
     Антонов С.А.
                                                                                                Квирам О.А.

                                                                                                  Белошапкина Н. С.

                                                                                            Алфимова А. А.

                                                                                           Култаева С. А.